
НАДМИНЕТЕ  
ГИ ВАШИТЕ 
КРЕАТИВНИ 
ГРАНИЦИ
imagePRESS C270 од Canon.  
Ви овозможува да бидете поефикасни



Проширете ги можностите  
за печатење 
•  Создавајте висококвалитетни 

отпечатени материјали со 
професионален изглед

•  Флексибилност за печатење лесни и 
сложени задачи на едноставен начин

•  Создавајте сè, од деловни документи 
до рекламни материјали 

•  Овозможете доследна репродукција 
на боите за да го задржите 
интегритетот на брендот на сите 
ваши материјали

•  Понудете сопствени и уникатно 
отпечатени материјали и  
пласирајте ги на  
пазарот побрзо и со  
помали трошоци

Подобрете ја интеракцијата  
со засегнатите страни
•  Соработувајте ефикасно преку 

поедноставни работни процеси  
со податоци 

•  Комбинирајте ги промотивните 
комуникации за да ги привлечете 
потрошувачите

•  Привлечете внимание со нови 
формати и медиуми со текстура

•  Подобрете го доживувањето на 
брендот со висококвалитетно 
печатење

•  Приспособете го вашето печатење за 
да го зголемите одзивот на кампањата

 

Начинот на кој работиме се менува. Многумина 
од нас поминуваат сè помалку време во 
канцеларијата, организираат помалку состаноци 
со други луѓе и поминуваат многу време на 
интернет. Со ваков огромен процент од нашето 
време потрошено на дигитални канали, 
постигнувањето напредок со клиентите станува 
сè поголем предизвик. Креативното и квалитетно 
печатење се покажа како ефикасен начин за 
воспоставување и одржување комуникација.
Вие треба да создавате економични отпечатени 
материјали кои ќе бидат забележани и кои ќе 
предизвикаат реакција. Но, свесни сме дека 
можеби не сакате да инвестирате во технологија 
за висококвалитетно печатење доколку веќе 
работите со надворешни партнери за печатење. 
Затоа ви нудиме алтернатива. Вашата компанија 

ќе може евтино и ефикасно да создава 
квалитетни резултати самостојно доколку 
инвестира во imagePRESS C270 од Canon. Ова 
повеќенаменско решение ви го нуди најдоброто 
од двата света: економичен печатач за 
секојдневна употреба што ќе може да печати и 
материјали на професионално ниво.
Тој нуди комбинација од најдобрите функции на 
технологијата imagePRESS од Canon - печатење со 
доследен висок квалитет, одлични перформанси и 
докажана сигурност - сето тоа надополнето со 
веќе добро познатото и практично користење на 
наградуваната серија на канцелариски уреди 
imageRUNNER ADVANCE.
Бидете сигурни. Време е да го откриете 
вашиот деловен потенцијал со креативна 
примена на печатењето. 

МОЌНА  
КОМБИНАЦИЈА: 
ФУНКЦИИ И КВАЛИТЕТ
Постојат неограничени можности да го привлечете вниманието  
со уникатно отпечатени материјали. Затоа ви е потребен дигитален 
печатач што ќе ви овозможи да ги надминете вашите креативни 
граници, но е едноставен за користење. 

ВИ ОВОЗМОЖУВА  
ДА БИДЕТЕ 
ПОЕФИКАСНИ
imagePRESS C270 е решението за сите ваши потреби за 
печатење. Овој повеќенаменски уред со разновидни опции  
е идеален за секојдневните работни процеси со документи во 
секое претпријатие и ви нуди опција за висококвалитетно 
печатење на рекламни материјали.

Типична примена на 
imagePRESS C270 во 
продажната индустрија



Во минатото, можеби бевте ограничени 
од можностите на печатачот, но тоа 
повеќе не е случај. Со новата imagePRESS 
C270 од Canon може да ја претворате 
празната хартија во креативни и 
привлечни рекламни материјали. Со 
притиснување на едно копче, можете да 
печатите различни материјали. 
Прирачници, извештаи и материјали за 
презентации, визит-картички, 
приспособена директна пошта и дури и 
прилагодени пакувања во мал тираж. Сè 
по професионални стандарди. Никогаш 
досега не било толку брзо и лесно да 
бидете поефикасни со еден уред. 

Бидете креативни. Создадете резултати 

Со imagePRESS C270 може да печатите 
материјали што привлекуваат внимание, 
ја подобруваат интеракцијата со 
клиентите и поттикнуваат реакција. 

Бидете поинакви, користете необични 
големини на хартија, поголеми тежини  
и медиуми со текстура за да се истакнете. 
Привлечете нови деловни можности со 
поприспособени комуникации.

• Извештаи и презентации

• Брошури, каталози и прирачници

•  Промотивни материјали, вклучувајќи  
и за продажни места

• Директна пошта 

• Визит-картички и покани

• Пробни дизајни и модели

• Рекламни материјали и постери

• Прилагодени пакувања во мал тираж

Свртете ја страницата за да погледнете 
спој од технологии на Canon што ѝ 
овозможуваат на imagePRESS C270 да 
нуди многу разновидни опции.

СТАВЕТЕ ХАРТИЈА - 
ДОБИЈТЕ ВРВНИ 
РЕЗУЛТАТИ
Креативното печатење може да има големо влијание  
врз вашата публика, без разлика дали станува збор за 
внатрешна презентација или за директна пошта. Допирот 
на отпечатениот материјал ги буди сетилата. Значајното 
приспособување го подобрува доживувањето на 
потрошувачите. Отпечатениот материјал ја подобрува 
интеракцијата и создава вредност. 



Добијте професионален квалитет 
на печатење без напор
• Остри слики со висока резолуција 

благодарение на ласерот imagePRESS 
R-VCSEL 

• Точна и сеопфатна регистрација за 
прецизен квалитет на сликата 

• Доследен квалитет со технологијата за 
прилагодување повеќе густини (DAT) 

•  Професионални внатрешни опции за 
завршна обработка за креативни 
апликации

• Едноставно управување со боите со 
алатката за калибрација на бои i1PRO за 
доследност и контрола на квалитетот

Од празни листови до 
привлечни рекламни материјали
• Печатење долги листови до 1300 mm

• Автоматско двострано печатење на 
медиуми до 220 gsm и рачно двострано 
печатење на медиуми до 350 gsm

• Функција за управување со релјефни 
медиуми и медиуми со текстура

• SRA3 и A4 големини на хартија,  
како и пликоа

•  Печатење различни податоци/функции 
за приспособување

Зголемете ја деловната ефикасност 
и безбедност
• Едноставно инсталирање и поставување

• Повеќефункционален печатач со добро 
познат и интуитивен кориснички 
интерфејс на imageRUNNER ADVANCE  
и практична функционалност

• Лесна интеграција; MEAP 
(Повеќефункционална платформа  
за вградени апликации) 

•  Беспрекорна интеграција со Cloud  
и работни процеси на корисниците

• Безбедност во Cloud со софтверот за 
управување со уреди uniFLOW Online 
Express (како стандардна опција, 
достапни се и подобрени верзии), 
следење и контролирање корисници, 
трошоци и буџети

• Голема продуктивност со максимум 70 
страници во минута во боја и 80 
страници во минута во црно-бел формат, 
како и скенирање со 270 слики во минута

• Вградена заштита со McAfee

Избор на работни процеси 
• Приспособете ги работните процеси со 

избор на интуитивни контролери што ќе 
одговараат на вашите деловни потреби:

 -  Canon PDL: UFR II, PCL 6 PostScript 

 - Внатрешен EFI

СЕКОЕ ПРЕТПРИЈАТИЕ. 
НЕОГРАНИЧЕНИ 
МОЖНОСТИ.  
ЕДНО РЕШЕНИЕ
Квалитетен како професионален уред, едноставен како 
канцелариски печатач. Едно решение кое ви овозможува  
да бидете поефикасни.

Печатачот од imagePRESS C270 нуди 
различен избор на отпечатени 
материјали на барање. Тој е совршена 
комбинација од канцелариска 
функционалност и професионален 
квалитет што ќе ви овозможи да ги 
задоволувате различните деловни 
потреби и да ги извршувате 
секојдневните задачи со сигурност.

Со можноста за печатење врз подолги 
листови или потешка хартија може  
да ги надминете вашите креативни 
граници и да направите многу повеќе 
со еден практичен печатач. 

Можеби работите во креативна 
агенција и сакате да ги импресионирате 
клиентите со нови формати и ефекти. 

Или сте во деловно опкружување и 
сакате да го поедноставите начинот  
на комуникација додека ги поместувате 
границите на вашата креативност. 

Можеби имате фотокопирница и сакате 
да создадете нови извори на приход 
така што ќе им понудите поголем избор 
на вашите потрошувачи.

Или имате мало претпријатие и сакате 
да испробате различни типови на 
промотивни отпечатени материјали  
за да ги привлечете потрошувачите  
на едноставен и ефективен начин.

Компактен и интуитивен за користење, 
без потреба од професионално 
искуство за печатење, поради што  
е одличен избор за секое деловно 
опкружување.



Управување со 
трошоците
Со нашето решение засновано 
на Cloud можете лесно да ги 
следите ресурсите за 
користењето и за апликациите. 
Трошоците за започнување со 
работа се мали и содржи 
едноставни функции. Можете  
да управувате со трошоците  
за печатење, помага во 
подобрување на процесите што 
одземаат многу време и ресурси 
и го ограничува или забранува 
пристапот. 

Управување со уредот  
и со групата уреди 
uniFLOW Online** снима, 
архивира и споделува 
информации, така што можете 
да ја централизирате контролата 
на сите работни процеси со 
документи и да обезбедите 
полесна соработка. 

Автоматските ажурирања  
на онлајн софтверот ви  
даваат флексибилност и ви 
овозможуваат повеќе слободно 
време за да се посветите на 
други можности за развој на 
деловното работење. 
Далечинското дијагностицирање 
и далечинската поддршка 
овозможуваат да ги скратите 
трошоците со намалување на 
времето на неактивност и на 
рачните процеси. Со користење 
на imageWARE Management 
Console ќе добиете централно 
место на контрола за сите ваши 
уреди низ целиот свет. 

Одржливост
imagePRESS C270 претставува 
одржливо решение поради 
енергетски ефикасното 
користење, опцијата за пробно 
печатење заради намалување на 
отпадот, режимот на мирување 
кога печатачот не се користи и 
поради интелигентниот сензор 
за движење.

ПОПАМЕТЕН  
ОД ШТО 
МИСЛИТЕ
Печатачот од imagePRESS C270  
е паметно решение за сите ваши деловни 
потреби и е опремен со функции за ефикасно 
печатење. Тој ви овозможува едноставно 
печатење, така што можете да се фокусирате 
на развојот на деловното работење.

Безбедност
Вашите деловни податоци треба 
да бидат безбедни. 
Благодарение на uniFLOW 
Online Express што е достапен 
како стандардна опција, 
imagePRESS C270 ви нуди 
сè-во-едно онлајн услуга за 
управување со печатењето. 
Услугата ќе функционира 
беспрекорно со вашите 
постојни процеси, ќе ги 
регулира трошоците поврзани 
со печатењето, ќе ви понуди 
зголемена безбедност за 
документите - за заштита  
на вашите податоци и 
интелектуален имот - и ќе ја 
зголеми продуктивноста на 
вработените. 

Ако ви требаат уште повеќе 
опции може да користите и 
uniFLOW Online за да ги 
искористите предностите  
на софтверот за целосно и 
безбедно управување со 
печатењето преку Cloud со 
печатење на барање.

Преносливост
Бројни опции за печатење и 
скенирање од секое место на 
секој уред од Canon и безбедно 
ад-хок печатење од мобилни 
уреди за вашите гости, 
вклучувајќи: 

•  Апликација Canon PRINT 
Business* 

• uniFLOW Online**

• Mopria Print Service

•  Функцијата за директна 
врска на уредот

Продуктивност  
на корисниците
uniFLOW Online** ја подобрува 
продуктивноста со создавање 
прилагодени работни процеси 
за снимање, споделување и 
складирање дигитални 
документи. Можете прецизно  
да ги следите трошоците и да 
поставувате правила, 
автоматски да ги бришете 
неиздадените задачи и да ги 
печатите само потребните 
рекламни материјали. Создадете 
го точниот број на копии што ви 
е потребен, кога ќе посакате.  
Со печатењето на барање, нема 
отпад и нема инвентар за 
складирање. Можете да водите 
динамични кампањи ажурирајќи 
пораки, иницијативи и повици за 
дејствување додека работите. 

Со печатачот од imagePRESS 
C270 добивате решение со 
сигурна технологија што нема 
да ве разочара и услуги 
eMaintenance за пристап до брза 
и проактивна поддршка кога ќе 
ви биде потребна. *(може да се преземе од Google Play и App Store)

**Не е достапно како стандардна опција

Типична примена на 
imagePRESS C270 во 
здравствената индустрија



Уникатни и 
креативни формати
Различни должини на 
медиуми до 1300 mm  
и тежини до 350 gsm

Брз и со  
одличен одзив
до 70 страници во минута 
во боја и 80 страници  
во минута во црно-бел 
формат

Висококвалитетно 
печатење
Висока резолуција, 
прецизно печатење

Професионални 
функции 
Практична завршна 
обработка

Предводник на пазарот
Компанијата Canon е глобално 
познат бренд со повеќе од 80 
години искуство. Со нашето 
imagePRESS наследство 
станавме предводник на 
пазарот за сеопфатни 
технологии за дигитално 
печатење. Потрошувачите  
ни ја даваат довербата за 
иновации кои се поддржани и 
од специјализирани партнери 
за работни процеси, за да 
понудиме решение кое ги 
задоволува вашите деловни 
потреби. 

Постојана поддршка  
за сервисирање
Canon има знаење и 
професионално искуство во 
најновите достигнувања во 
технологијата за дигитално 
печатење, како и во медиумите и 
апликациите. Повеќе од 4000 
експерти за сервисирање се 
посветени на вашите потреби - 
Canon има глобална база на 
податоци што е достапна за сите 
техничари за поправки, 
ажурирања и искуства, без 
разлика на локацијата за 
максимизирање на времето на 
работа на секоја машина.

Програма за деловна 
поддршка
Canon нуди континуирано 
деловно советување и 
поддршка за да ви помогне да 
извлечете максимум од вашата 
инвестиција. 

НАЈДОБРОТО  
ОД ДВА СВЕТА
Краток преглед на главните функции на imagePRESS C270

Доследни  
бои
Интуитивно управување 
со боите, не е потребно 
претходно искуство

 

Печатење од 
мобилни уреди
Од секое место и во 
секое време заради 
поголема продуктивност

Компактност
Мали димензии за 
ограничен работен 
простор 

Безбедност и опции 
за поврзување 
Следење на користењето 
и контрола врз основа  
на Cloud

ПАРТНЕРСТВО  
НА КОЕ МОЖЕТЕ  
ДА МУ ВЕРУВАТЕ
Со Canon добивате сигурен партнер за технологија сега  
и во иднина. Ние ќе ви помогнеме максимално да го 
искористите вашиот деловен потенцијал.

За да дознаете како може да го поддржиме вашето деловно работење,  
обратете се кај вашиот менаџер за работа со клиенти

Типична примена на imagePRESS 
C270 во  
индустријата за  
финансиски услуги
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